
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL 2024 METŲ PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ IR VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ, 

ATSAKINGŲ UŽ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR (ARBA) 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PARENGIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2024 m. spalio 24 d.  Nr. MV-477  

Pasvalys 

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

vykdydamas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 1K-152 

„Dėl viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo“ (Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2024 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. 1K-94 redakcija), 2.3.1 papunktį: 

          1. T v i r t i n u  2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus 

subjektų ir viešojo sektoriaus subjektų, atsakingų už grupės metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir 

(arba) finansinių ataskaitų rinkinio parengimą, sąrašą (pridedama). 

          2.  P r i p a ž į s t u   netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės mero 2023 m. spalio 30 d. 

potvarkį Nr. MV-310 „Dėl 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės kontroliuojamų viešojo 

sektoriaus subjektų ir viešojo sektoriaus subjektų, atsakingų už konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio ir (arba) finansinių ataskaitų rinkinio parengimą, sąrašo patvirtinimo“. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras  Gintautas Gegužinskas

  

 

 


